EURQO 50-260

KOMITPECCOP

APTNKYJT: 525 30 636/
EANS - 20105945
PEJING: 072019

AETAJINPOBKA U3AEJIUA
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PUCYHOK A
APTUKYI: 525 30 6367
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APTUKYN
006032903
006032904
006032905
006032906

006032907

006032908
006032909
006032910
00603291
006032912
006032913
006032914
006032915
006032916
006032917
006032918
006032919
006032920
006032921
006032922
006032923
006032924
006032925
006032926
006032927
006032928
006032929
006032930
006032931
006032932
006032933
006032934
006032935
006032936
006032937
006032938
006032939
006032940
006032941
006032942
006032943
006032942
006032944
006032945
006032946
006032947
006032948
006032949
006032950

ONMUCAHUE

Kpbilwka uunnmHapa
Mpoknagka KpbILWKN LMAMHAPA
KnananHasa nnmta

Mpoknaaka KNanaHHoW NanTbl

KomnnekT knanaHHow NAnTbl

Lnnnnaop

Mpoknaaka unuHapa
KomnnekT nopLuHeBbIX KoseLl
[Manew nopLuHs

MopLueHb
TpaHCNopTMPOBOYHAs pYyka
CanyH

LaTyH

[Mpoknaaka KpbILWwKK KapTepa
KpblLka kapTepa
YNnoTHWTEbHOE KOJbLO r1a3ka
[na3ok (MepHoe 0KHo)

BonT koneHsana M8x22(n)
KoneHsan

Kaptep

CanbHuk

MoawwnnHuk 6204RS

Potop

CraTop

MopwmnHuk 6202RS

Kpblwka MoTopa

KoHpeHcaTop

KpblnbyaTka

CTOnopHoe KosbLio KPbIbYaTKu
Koxxyx anekTpoMoTopa
CTonopHoe KosbLo NasbLia NopLUHS
LUTndT nenecTka KnanaHa
JlenecTok kfianaHa

Bo3oyLwHbIi punstp
KoHHekTop 90°C (yrnosoii NepexoaHuK)
Tpybka Bbicokoro AaBneHus B cbope
PasrpysouHas Tpybka B cbope
CunoBoi kabenb ¢ BUNKON
TPOMHNK

MaHomeTp

Pene nasnexve (npecoctat) 220B
MaHomeTp

ABapWIHbIN KNanaH
BbicTpocbem

PenykTop naBnexHus
KoHTpraiika TpoiiHuka G1/2
O6paTHbIii KnanaH

Pecneep 50n

Pe3nHoBasi HOXKa (rpubok)

TABJIMLLA KPUCYHKY A
APTUKYI: 525 30 6367
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TABJIMLUA KPUCYHKY A
APTUKYI: 525 30 6367

# APTUKYN OMNMUCAHUE KOJ1-BO

56 006032951 KpaH cnnBa KoHAeHcaTa 1
57-60 006032952 KomnnekT koneca 2
1131_31 006032953 ['onoBa komnpeccopa B cbope 1



PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



